П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ

ИЧАЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

от
06.12.2019 г.

№ 696
с. К е м л я

Об утверждении Плана проведения плановых проверок
соблюдения земельного законодательства физическими
лицами на 2020 год на территории Ичалковского
муниципального района Республики Мордовия

В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Ичалковского муниципального района Республики Мордовия от 5 ноября 2019 года № 639 «Об утверждении  Положения о муниципальном земельном контроле на территории Ичалковского муниципального района» постановляю:
1. Утвердить прилагаемый План проведения плановых проверок соблюдения земельного законодательства физическими лицами на 2020 год на территории Ичалковского муниципального района Республики Мордовия.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Администрации Ичалковского муниципального района Л.А. Дмитриеву.
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ичалковского
муниципального района
                                                                   В.Г. Дмитриева
Егорова О.С.
Утвержден

постановлением Администрации

Ичалковского муниципального района

от 06.12.2019 г. № 696
План                                                                                                                                                            проведения плановых проверок соблюдения земельного законодательства физическими лицами на 2020 год на территории Ичалковского муниципального района Республики Мордовия

	№               п/п
	Адрес земельного участка
	Кадастровый номер                  (при наличии)
	Правообладатель земельного участка
	Вид разрешенного использования земельного участка

	I квартал

	1
	Республика Мордовия, Ичалковский район, с. Кемля, ул. Мира, дом 32
	-
	Козловская Раиса Дмитриевна
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	2
	Республика Мордовия, Ичалковский район, с. Кемля, ул. Новоселов, дом 16
	-
	Исаев Николай Алексеевич
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	3
	Республика Мордовия, Ичалковский район, с. Ичалки, ул. Красная Звезда, дом 44
	-
	Назаров Александр Николаевич
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	II квартал

	1
	Республика Мордовия, Ичалковский район, с. Кемля, ул. Новоселов, дом 41
	-
	Краснощекова Ольга Михайловна
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	2
	Республика Мордовия, Ичалковский район, с. Кемля, ул. Советская, дом 96
	-
	Болганов Игорь Анатольевич
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	3
	Республика Мордовия, Ичалковский район,                              с. Рождествено,                                   ул. Октябрьская, дом 57
	-
	Стержанова Ольга Александровна
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	4
	Республика Мордовия, Ичалковский район,                              с. Рождествено,                                   ул. Первомайская, дом 123
	13:10:0118001:352
	Новиков Александр Викторович
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	5
	Республика Мордовия, Ичалковский район,                                 п/ст. Оброчное, ул. Осянина, дом 48
	13:10:0118003:205
	Данилова Нина Викторовна
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	III квартал

	1
	Республика Мордовия, Ичалковский район, с. Кемля, ул. Первомайская, дом 10
	-
	Буянов Владимир Васильевич
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	2
	Республика Мордовия, Ичалковский район, с. Кемля, ул. Колхозная, дом 2А
	-
	Демидов Степан Васильевич
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	3
	Республика Мордовия, Ичалковский район, с. Баево, ул. Махова, дом 3
	-
	Карп Сергей Иванович
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	IV квартал

	1
	Республика Мордовия, Ичалковский район, с. Баево, ул. Махова, дом 10
	13:10:0118002:28
	Афонина Тамара Борисовна
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	2
	Республика Мордовия, Ичалковский район, с. Баево, ул. Махова, дом 36
	13:10:0118002:415
	Малойкин Алексей Николаевич
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	3
	Республика Мордовия, Ичалковский район,                              с. Оброчное, ул. Садовая, дом 8
	-
	Клемина Марина Александровна
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	4
	Республика Мордовия, Ичалковский район,                              с. Оброчное, ул. Садовая,                 дом 54
	-
	Карпова Татьяна Эдуардовна
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	5
	Республика Мордовия, Ичалковский район,                              с. Ульянка, ул. Гагарина, дом 19
	-
	Карзаков Олег Юрьевич
	Для ведения личного подсобного хозяйства